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Протокол № 3 

від «18» травня 2020 року 
 

Присутні: (12 із 12 членів ради наукового товариства БТФ) 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про обрання делегатів від біолого-технологічного факультету на Конференцію 

Наукового товариство студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ. 

 

Розгляд питань: 

1. Про обрання делегатів від біолого-технологічного факультету на Конференцію 

Наукового товариство студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених ХДАЕУ. 

 

 СЛУХАЛИ: Голову наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих 

вчених біолого-технологічного факультету Херсонського ДАЕУ Кривого В.В., який надав 

інформацію щодо проведення 22.05.2020 р. Конференції Наукового товариства Університету в 

режимі ONLINE за таким порядком денним:  
1. Про обрання головуючого та секретаря Конференції наукового товариства. 

2. Про затвердження Положення про наукове товариство студентів, аспірантів, докторантів і молодих 

вчених ХДАЕУ. 
3. Про обрання голови, заступника та секретаря ради  наукового товариства студентів, аспірантів, 

докторантів і молодих вчених ХДАЕУ. 

4. Про затвердження плану роботи на 2020 навчальний рік наукового товариства студентів, аспірантів, 

докторантів і молодих вчених ХДАЕУ. 

5. Про налагодження роботи наукової ради ХДАЕУ. 

За Положенням наукового товариства до Конференції входять за посадою голова 

факультету, заступник та секретар та 5ть делегатів, яких обирає факультет (1 аспірант,  

1 докторант, 1 молодий вчений та 2 студенти). Тому голова наголосив на необхідності обрати 

делегатів від біолого-технологічного факультету до Конференції наукового товариства за 

таким складом:  

Кривий Владислав Валерійович - голова наукового товариства БТФ; 

Ушакова Світлана Валеріївна - заступник голови наукового товариства БТФ;  

Лисак Олена Олександрівна - секретар наукового товариства БТФ. 

 

Делегати від біолого-технологічного факультету:  
Нежлукченко Наталя Валентинівна - кандидат сільськогосподарських наук, доцент, 

докторант; 

Левченко Інна Сергіївна –  здобувач третього (освітньо-наукового) рівня (аспірант); 

Новікова Наталя Володимирівна - кандидат сільськогосподарських наук, доцент 

(молодий вчений); 
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Калуцька Галина Андріївна – здобувач першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

(студент); 

Колесник Владислава Олександрівна - здобувач першого (бакалаврського) рівня 

вищої освіти (студент). 

 

ВИСТУПИЛИ: заступник голови ради наукового товариства біолого-технологічного 

факультету Ушакова С.В. за підтримання делегатів у такому складі.  

 

ГОЛОСУВАЛИ: 

«ЗА» - 12; 

«ПРОТИ» - немає; 

«Утримались» - немає.  

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО: «ЗА» - одноголосно. 

 

УХВАЛИЛИ: затвердити вище зазначених делегатів від біолого-технологічного 

факультету на Конференцію наукового товариства Університету. 

 

 

 

Голова наукового товариства студентів,  

аспірантів, докторантів і молодих вчених БТФ ХДАЕУ              Владислав КРИВИЙ 

 

Секретар наукового товариства студентів,  

аспірантів, докторантів і молодих вчених БТФ ХДАЕУ              Олена ЛИСАК 

 


